



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Holdingselskabet K5 ApS
c/o Jan Walsøe, Tuborg Havnepark 8, st. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 15 64 91

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Jan Walsøe
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet K5 ApS
c/o Jan Walsøe
Tuborg Havnepark 8, st. th.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 31 15 64 91
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Walsøe

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 816 t.kr. mod -3.978 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-86.583	-3
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.734	-12
Driftsresultat	-99.317	-15
Indtægter af kapitalinteresser	-249.445	-4.007
Andre finansielle indtægter	1.168.364	46
Øvrige finansielle omkostninger	-3.267	-2
Resultat før skat	816.335	-3.978
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	816.335	-3.978
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-249.445	-4.007
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	665.780	29
Disponeret i alt	816.335	-3.978



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.640	40
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.640</u>	<u>40</u>
Kapitalinteresse	0	1.900
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.020.000	3
Deposita	3.000	3
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.023.000</u>	<u>1.906</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.049.640</u>	<u>1.946</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.315	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.315</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.746.473	0
Værdipapirer i alt	<u>1.746.473</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	26.399	81
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.778.187</u>	<u>81</u>
Aktiver i alt	<u>2.827.827</u>	<u>2.027</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	175
Overført resultat	2.235.653	1.644
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	2.760.653	1.944
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Anden gæld	59.174	63
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.174	83
Gældsforpligtelser i alt	67.174	83
Passiver i alt	2.827.827	2.027

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	175.000	1.644.318	0	1.944.318
Årets resultatdisponering	0	-249.445	665.780	400.000	816.335
Overført	0	74.445	-74.445	0	0
	125.000	0	2.235.653	400.000	2.760.653



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud og materielle anlægsaktiver på 105 t.kr. er indregnet til 0 t.kr.		


